Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2021 763

№
г. Благовещенск

Об отмене отдельных положений постановления администрации города
Благовещенска от 24.11.2020 № 4121 «О подведомственности управлению

культуры администрации города Благовещенска муниципальных
организаций»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить пункт 2 постановления администрации города
Благовещенска от 24.11.2020 № 4121 «О подведомственности управлению
культуры администрации города Благовещенска муниципальных
организаций».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска